
          
UCHWAŁA NR XII/94/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 18 kwietnia 2008 r. 

 
 

w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu                                              
w Suliszewie 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  
i Nr  214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 1 ust. 2 załącznika Nr 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie 
ramowych statutów placówek publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 52, poz. 466)               
uchwala się, co następuje: 

 
 

    § 1. Nadaje się Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Suliszewie 
imię Kawalerów Orderu Uśmiechu. 
 
    §  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
    §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                      inż. Stanisław Dycha 

 

 


